
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:15 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
1 8 7 12 2 4

25

3
23

8
25

9 11 15 22 Auszeit

Ende
18:10 B  TSV Wachten… R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 11 3 8

9

╳

8
1
9

2 4 5 7 Auszeit

7:20

S
A
T
Z

2

Start
18:13 B  TSV Wachten… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 4 5 1 8

15

2
12

3
13

5
15

8 9 11 Auszeit

9:14

Ende
18:25 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 5 12 2 4

25

╳

20
5
21

6
23

8
25

9 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU16
gemischt

A  SV Bedburg-Hau vs. TSV Wachtendonk/Wankum Mixed B
Spiel 5 18.09.2023 18:15 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle
47551 Bedburg-Hau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bedburg-… 7/14
1 Goris, Samuel X
2 Dimmers, Philipp X
4 Wiedemann, Timo X
5 von Issendorff, Georg X
7 Lai, Maxim Lennard X
8 Haas, Felix X

12 Cox, Julian X
A  Libero
A  Offizielle
T Petra, Stockhorst E

C

B  TSV Wachten… 8/14
1 Kilian, Paul X
3 Kleinebeck, Mats X
4 Bouten, Julia X
5 Büskens, David X
6 Mannitz, Leni X
8 Moll, Peter Henning X

11 Claßen, Lynn X
14 Huyskens, Phil X
B  Libero
B  Offizielle
T Kilian, Verena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… TSV Wachten… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 9 0 0 1
0 0 1 25 2 12 15 0 0 1

3
0 0 2 50 12 24 0 0 2
Start: 18:15 Ende: 18:25 Dauer: 0:10

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kronisch, Vanessa 1
2 Stockhorst, Moritz 2

Schr. Averbeck, Charlotte
Assist. Averbeck, Malte

Dokument erstellt: 18.09.2023 18:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


