

Bezirksliga 5 mU16

gemischt

(A) SV Bedburg-Hau vs. TSV Wachtendonk/Wankum Mixed (B) Spiel 5

18.09.2023 18:15 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle 47551 Bedburg-Hau



			S	St 18	art :15	A	SV Be	edburg	j	S		de :10	В	TSV V	Vachte	n	R	Ī	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	
_	Startaufstellung		A	1	8	7	12	2	4		14	6	4	11	3	8		ı	
Aufstellung		Spielernr.								25							9	ı	
ufste	Auswechsel- spieler		Spielstand Z																
٧		Spieistanu																	
		1. 5.	1	3	8 25	9	11	15	22	Auszeit	X	1 9)	2	4	5	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	23	29						8	9					7:20		

S		Start 18:13 B TSV Wachten		S Ende 18:25			A	R						
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	14	3	4	5	1	8	4 —	1	8	5	12	2	4	
							15							25
Z														
2	2	3	5 15)	8	9	11	Auszeit	X	5 21	6 23	8 25)	9	19	Auszeit
_	12	13	7.0				9:14	20	Z 1	∠3	€ 9			

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
ng	s	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	-																					
Aufs	spiele	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SV Bedburg	7/14	$^{\circ}$	TSV Wachten	8/14
1	Goris, Samuel	Х	1	Kilian, Paul	Х
2	Dimmers, Philipp	Х	3	Kleinebeck, Mats	Х
4	Wiedemann, Timo	Х	4	Bouten, Julia	Х
5	von Issendorff, Georg	Χ	5	Büskens, David	Х
7	Lai, Maxim Lennard	Х	6	Mannitz, Leni	Х
8	Haas, Felix	Χ	8	©Moll, Peter Henning	Х
12	© Cox, Julian	Χ	11	Claßen, Lynn	Х
(A)) Libero		14	Huyskens, Phil	Х
(A)) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Petra, Stockhorst	Е	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
			Т	Kilian. Verena	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

_	
	Bemerkungen
J	

				Erger	nisse							
(lacksquare)s	V E	Bedb	urg	TSV Wachten B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	0	9	0	0	1			
0	0 0 1 25			2	15	0	0	1				
				3								
0	0	2	50		12	24	0	0	2			
Start: 18:15												
Sie	eae	r: 5	SV B	edburd	ı-Hau				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kronisch, Vanessa		1				
2	Stockhorst, Moritz		2				
	•		Schr.	Averbeck, Charlotte			

Assist. Averbeck, Malte

Dokument erstellt: 18.09.2023 18:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de